
Treść projektów uchwał, które były poddane pod głosowanie, a nie zostały podjęte na 

Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne SA w 

dniu 18 sierpnia 2020 roku 

 

 

Uchwała Numer 8 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne  

Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie 

z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie: przeznaczenia zysku za rok obrotowy 2019.----------------------- 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Unima 2000 Systemy 

Teleinformatyczne Spółka Akcyjna w Krakowie, działając na podstawie art. 395 

§ 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych, uchwala co następuje:----------- 

 

§1 

Wypracowany w roku obrotowym 2019, tj. w okresie od 01.01.2019 r. do 

31.12.2019 r., zysk netto Spółki w wysokości 397 742,05 zł (trzysta 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset czterdzieści dwa złote i pięć groszy) 

postanawia się przeznaczyć na kapitał zapasowy spółki.-------------- 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.-------------------------------------- 

 

W głosowaniu oddano łącznie  ważnych głosów 2 440 129 z z 1 354 129 akcji, co 

łącznie   stanowi 49,51% udziału akcji w kapitale zakładowym, w tym 1 198 575 

ważnych głosów „za”, 1 241 554  głosów „przeciw”, a głosów „wstrzymujących 

się” brak, w związku z powyższym Przewodniczący ogłosił, że niniejsza uchwała 

nie została podjęta.------------ 

 

Uchwała Numer 12 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne  

Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie 

z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie:  udzielenia członkom Zarządu Spółki absolutorium z wykonania 

przez nich obowiązków w roku obrotowym 2019, tj. w okresie od 1 stycznia 2019 

r. do 31 grudnia 2019 r.--------------------------- 



 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Unima 2000 Systemy 

Teleinformatyczne Spółka Akcyjna w Krakowie, działając na podstawie art. 395 

§ 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, uchwala co następuje:----------- 

 

§ 1 

Udziela się Członkowi Zarządu – Panu Krzysztofowi Sikorze, absolutorium 

z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2019, tj. za okres od 1 

stycznia 2019r. do dnia 18 września 2019r.--------------------------------- 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.-------------------------------------- 

 

W głosowaniu oddano łącznie  ważnych głosów 2 440 129 z 1 354 129 akcji, co 

łącznie   stanowi 49,51% udziału akcji w kapitale zakładowym, po czym 

Przewodniczący ogłosił, że wszystkie z 2 440 129 głosów były głosami 

„wstrzymującymi się, bez jakichkolwiek głosów „przeciw” i głosów „za”, a 

zatem niniejsza uchwała nie została podjęta.------------------ 

 


